РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                                               РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

               МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                                           РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

               ЗВЕНИГОВО РАЙОН                                                    ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН
               «ЧЕРНОЕ ОЗЕРО ЯЛ КУНДЕМ»-                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      «ЧЕРНОЕ ОЗЕРО ЯЛ                                                 АДМИНИСТРАЦИИ

                      АДМИНИСТРАЦИЙ»                         МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ                                        «ЧЕРНООЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

                    ОБРАЗОВАНИЙЫН                                                        ПОСЕЛЕНИЕ»-

              АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ                                   «ЧЕРНООЗЕРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

                          ПУНЧАЛЖЕ                                                     АДМИНИСТРАЦИЯ»

_____________________________________________________________________________

               425079, п. Черное Озеро, д. 3                                        425079, п. Черное Озеро, д. 3

                   тел.  (83645)  6-81-44                                                    тел.  (83645)  6-81-44

              от     18  апреля   2014 года                                                   №  9
Об утверждении схемы расположения земельного участка

Рассмотрев схему расположения земельного участка на кадастровой карте Звениговского района для размещения котельной, руководствуясь  п. 20  ст.14 Федерального закона РФ от 06.11.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  п.1 ст.8 Градостроительного кодекса РФ, п.3.2. Положения об Администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение», администрация муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»

                                        постановляет:

      1.Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровой карте Звениговского района для размещения котельной, площадью 1775 кв. м.

       Месторасположение земельного участка: Республика Марий Эл, Звениговский район, п. Черное Озеро, ул. Черноозерская, д. 2 а. (схема прилагается)

        Категория земель – земли населенных пунктов.

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

     Глава администрации МО

     «Черноозерское сельское поселение»                                О.А.Михайлова

[image: image1.jpg]Cxema pacnonoKeHus 3eMeNIbHOTO YHaCTKa Ha KaAacTpOBOM NNaHe TepPUTopum
PM3, 38eHUroBcKuii paitoH, . YepHoe Osepo, y/i. YepHoosepckas, A2

;/Taep‘meao
7'/'_ "VZ[LNL;.;&JE ot

Agpec o6bekTa Kateropus semens Mnowaap obvekTa
B/ PaspelIeHHOTo UCMO/b30BaHNA

PM3, 38€HUTOBCKMI PaitoH, Nn. 3eM/U HaceneHHbIX MyHKMoe 1775 m*
YepHoe Osepo, yA. 015 pasmeulerHus KomensHol

YepHoosepckas, 4. 2a

Kagactposbiit uHeHep Hukutun . 0.